
UCHWAŁA Nr XX/168/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Krzywcza  
do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Twierdzy Przemyśl 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Twierdzy Przemyśl desygnuje się 
dwóch dodatkowych przedstawicieli Gminy Krzywcza: 
1) Piotr Gierula – Radny Rady Gminy, 
2) Piotr Wanat – Radny Rady Gminy. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr II/6/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Krzywcza do Zgromadzenia Związku 
Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


